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Det brukar knappast vara några ”outsiders” som vinner olika kretsmästerskap, ÖSM eller SM. Kretsmästerskapet i precision C på Grimsta var inget undantag! Mattias Hällgren i ÖC, Liselott Såmark i DC, Lennart Rehnström i
VY och Jan Eriksson i VÄ var ”ganska säkra kort” som man kunde ha satsat pengar på - fast konkurrensen var stor!
 
Stockholmspolisens Skf arrangerade som vanligt kretsmästerskapet i precision C på Grimsta. Dessutom anordnar polisen även kretsmästerskapet i fält B söndagen den 11 juni 2017, Grimsta cupen, samt flera andra tävlingar,
nationellt och sport. Polisens skytteförening är därmed en av kretsens största tävlingsarrangörer och ska ha STORT TACK för det!
 
På årets kretsmästerskap i precision C fanns många bra skyttar i alla skytteklasser, men det är oftast några ”storfavoriter” som vinner, ibland i spännande särskjutningar efter finalerna. I år hände det att någon som sköt 49
poäng förlorade mot en annan som sköt 50! Mer spännande kan det alltså inte bli!
 
Mattias Hällgren från Pk SVEA Ing 1 vann kretsmästerskapet i precision A på Snörom i lördags och följde upp med att vinna även kretsmästerskapet i C med 477 poäng på söndagen. Därmed vann Mattias hela två (2!)
kretsmästerskap på två (2!) dagar!
 
Liselott Såmark, Stockholmspolisen, var favoriten i damklassen som höll vad hon lovade och segrade med 468 poäng. Liselott är dessutom den skytten på olika Polis-SM som tar hem de flesta medaljerna.
 
Lennart Rehnström, klubbkompisen från Stockholmspolisen, är säkert den yngre veteranen som har vunnit flest segrar genom tiderna. Det är otroligt vilka toppresultat denne ”pensionär” fortfarande är kapabel till! Och det både
i fält och precision och även andra grenar.
 
Jan Eriksson, ordförande i SAPK i hela 30 år, är också ”still going strong”, det är inte första gången han vinner ett mästerskap. Jan är också verksam som stationschef på olika fältskjutningar, han är med andra ord en mycket
engagerad skytt och funktionär. Sådana begeistrade personer behövs inom skyttesporten för annars blir det ingenting! Man kan bara hoppas att fler yngre tar efter och fyller de lucker som så småningom kommer att uppstå
bland ”de gamla”!
 
Michaela Jansson, 16 år, från Håtuna, sköt och ”vann” juniorklassen. Man blir dock lite betänksam när man måste konstatera att hon var den enda junioren i hela Stockholm som kom till detta mästerskap.  VAD gjorde alla
andra juniorer denna fantastisk vackra och varma dag i maj? VILL de inte erövra några mästerskapsmedaljer? Eller vad är det annars som lockar istället? Här har klubbarna ett stort ansvar att se till att deras juniorer ska ut i
”hetluften”!
 
Kretsmästare i lag ÖC blev PK Svea Ing 1 med 1004 poäng. I laget var Mattias Hällgren 337, Michael Larsson-Esko 335 och Marcus Lampa med 332 poäng.
Kretsmästare i lag damer Lövsta Skf, 645 poäng, bestående av Hanna Eriksson 325 och Ann-Kristin Jansson 320 poäng.
Kretsmästare i lag veteraner Stockholmspolisens Skf med Lennart Rehnström 336 och Kenneth Praméus 328 poäng.
 

Vi ses alltså på nästa mästerskap på Grimsta,
kretsmästerskapet i fält B den 11 juni 2017.

 

Kretsmästerskapets bästa herre och bästa dam.

Mattias Hällgren och Liselott Såmark!

Lördagen den 27 maj vann Mattias Hällgren kretsmästerskapet i A på Snörom i Nacka …

… och söndagen den 28 maj vann han även vapengrupp C på Grimsta.

Silver: Michael Larsson-Esko                              Brons: Marcus Lampa.



Finalen på kretsmästerskap i C på Grimsta:  -Spegelbyte efter provserien.

Curt Johansson, numera Hallstaviks Psk, kollar att funktionären Willy Palm

markerar och räknar rätt.

  

Bröderna i Pk SVEA utmärkte sig igen även i vapengrupp C!

Marcus Lampa sköt 50 som första serie!      Marcus bror Michael ville inte vara sämre!

Gun-Britt Hellström noterade resultaten på stora tavlan.



Vilka vann medaljerna i kretsmästerskapet, tro?

Atlas Copco Pk:s två svenska mästarinnor i fält,

Ulla Linders och Lena Lindh, fanns på plats!

  

Öppen C                                                           Dam C

GULD: Mattias Hällgren                                   GULD: Liselott Såmark

Silver: Benny Östlund       Brons: Marcus Lampa        Silver: Hanna Eriksson    Brons:   Ulla Linders

 

vet yngre                                                       vet äldre

GULD: Lennart Rehnström                                  GULD: Jan Eriksson

Silver: Leif Mihkelsaar      Brons: Kenneth Prameus       Silver: Torbjörn Wullf       Brons: Ove Andersson



Guldet i juniorklassen gick till duktiga Michaela Jansson, 16 år!

 

  Lagen i öppen C.                                      Lagen i damklassen.

  

          Lagen i veteranklassen.                       Stockholms bästa yngre veteran:

                                                                  Lennart Rehnström,

                                                                        som även är östsvensk mästare i fält.

 


